
Rio Grande do Norte , 26 de Fevereiro de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO X | Nº 1965 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    134 

Sala da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN, em, 25 de 
fevereiro de 2019.  
  
O Pregoeiro.  

Publicado por: 
Carlos Antonio de Pontes 

Código Identificador:DFB3CE9F 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS 
E COMPRAS 

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019 

 
ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Presencialnº 004/2019, 
realizada em 25/02/2019, a saber: Objeto: Registro de Preços 
objetivando a contratação dos serviços de mecânica, capotaria, 
elétrico e refrigeração automotiva destinados aos veículos da frota 
municipal. FRANCISCO MUNIZ PEREIRA CONFESSOR - 
CNPJ: 11.903.182/0001-27, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 4; 
totalizando o valor de R$ 5.400,00 (cinco mil, quatrocentos reais). 
JOSÉ MARIA FERREIRA FILHO - CNPJ: 19.993.924/0001-64, 
saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 8; totalizando o valor de R$ 4.500,00 
(quatro mil, quinhentos reais). LUA THALES PINHO DANTAS 
07634902454 - CNPJ: 22.560.754/0001-39, saiu vencedor(a) no(s) 
item(ns): 6; totalizando o valor de R$ 14.700,00 (quatorze mil, 
setecentos reais). JOSE SIVANILDO PEREIRA 87845806404 - 
CNPJ: 28.496.553/0001-04, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1, 2, 3, 7; 
totalizando o valor de R$ 112.360,00 (cento e doze mil, trezentos e 
sessenta reais). FRANNICLECIO GOMES MENEZES 
05384032413 - CNPJ: 14.905.333/0001-74, saiu vencedor(a) no(s) 
item(ns): 5; totalizando o valor de R$ 17.700,00 (dezessete mil, 
setecentos reais). 
  
SANTA CRUZ/RN, em 25 de fevereiro de 2019 
  
CARLOS ANTÔNIO DE PONTES 
Pregoeiro Municipal 

Publicado por: 
Carlos Antonio de Pontes 

Código Identificador:1889AD43 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS 
E COMPRAS 

AVISO DE CANCELAMENTO – REGISTRO DE PREÇOS 
 
O Prefeito Interino do Município de Santa Cruz/RN no uso de suas 
atribuições legais informa que, conforme justificativas exaradas no 
processo, foi procedido o CANCELAMENTO da Ata de Registro de 
Preços nº 119/2018, decorrente da Licitação – PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 058/2018-SRP. Os documentos que ensejaram 
nessa decisão estão com vistas franqueadas aos interessados. 
  
Santa Cruz/RN, 02 de janeiro de 2019. 
  
FÁBIO RODRIGUES DIAS 
Prefeito Municipal Interino  

Publicado por: 
Renata Sabrina Silva de Menezes 
Código Identificador:7A974016 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS 

E COMPRAS 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019 
 
(PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN torna público 
a quem interessar que estará realizando no dia 13 de março de 2019, 
às 09h00min, na sede da Prefeitura Municipal, a Licitação – PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 009/2019, objetivando Registro de preços para a 
aquisição futura e parcelada de papel tipo A4 destinados ao 
atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Santa Cruz. 
O Edital encontra-se disponível na sede da Prefeitura, à Rua Ferreira 
Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, no horário das 08h00min às 

12h00min, de segunda a sexta-feira e no www.santacruz.rn.gov.br – 
Portal de Transparência – Licitações. 
  
Santa Cruz/RN, em 25 de fevereiro de 2019. 
  
Pregoeiro Municipal 

Publicado por: 
Carlos Antonio de Pontes 

Código Identificador:4DBD5F86 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS 
E COMPRAS 

RESULTADO DE JULGAMENTO – PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 002/2019-SRP 

 
OBJETO: Registro de preços para a aquisição futura e parcelada de 
material médico-hospitalar destinado ao atendimento das necessidades 
do Fundo Municipal de Saúde. 
  
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. 
  
RESULTADO FINAL OBTIDO: 
  
ANTONIO WILLIAN COSTA / CNPJ: 24.590.259/0001-06, saiu 
vencedor(a) no(s) item(ns): 1, 2, 6, 8, 9, 10, 12, 13, 17, 19, 20, 21, 24, 
26, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 46, 53, 61, 62, 63, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 
99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 115, 116, 121, 
122, 125, 126, 142, 146, 147, 148, 149, 152, 153, 157, 158, 159, 160, 
161, 164, 168, 169, 170, 171, 173, 175, 176, 177, 195, 196, 197, 198, 
199, 200, 201, 204, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 
216, 217, 218, 219, 220, 221, 223, 226, 231, 232; totalizando o valor 
de R$ 629.334,10 (seiscentos e vinte e nove mil, trezentos e trinta e 
quatro reais e dez centavos). 
  
FP COMERCIO E SERVIÇO EIRELI / ME / CNPJ: 
07.366.605/0001-40, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 28, 47, 48, 49, 
50, 54, 55, 56, 57, 65, 66, 67, 110, 111, 112, 113, 114, 131, 132, 133, 
134, 143, 151, 166, 224, 225; totalizando o valor de R$ 134.311,00 
(cento e trinta e quatro mil, trezentos e onze reais). 
  
PEDRO NASCIMENTO DE PAIVA FERNANDES ME / CNPJ: 
09.109.547/0001-02, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 23, 34, 35, 60, 
85, 117, 118, 123, 138, 140, 145, 150, 155, 156, 162, 163, 167, 202; 
totalizando o valor de R$ 65.294,00 (sessenta e cinco mil, duzentos e 
noventa e quatro reais). 
  
JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI ME / CNPJ: 
26.690.173/0001-72, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 11, 16, 18, 22, 
25, 45, 51, 52, 82, 83, 89, 119, 120, 139, 141, 144, 165, 172, 185, 191, 
192, 193, 194, 203, 205, 222, 227, 228, 229; totalizando o valor de R$ 
256.336,50 (duzentos e cinquenta e seis mil, trezentos e trinta e seis 
reais e cinquenta centavos). 
  
MIRELLY PINHEIRO FERREIRA / CNPJ: 27.029.083/0001-06, 
saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 3, 4, 5, 7, 14, 15, 27, 29, 30, 31, 32, 
33, 38, 43, 44, 58, 59, 64, 84, 124, 127, 128, 129, 130, 135, 136, 137, 
154, 174, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 186, 187, 188, 189, 190, 
230; totalizando o valor de R$ 175.998,78 (cento e setenta e cinco mil, 
novecentos e noventa e oito reais e setenta e oito centavos). 
  
DATA: 25 de fevereiro de 2019. 
  
Pregoeiro Municipal  

Publicado por: 
Renata Sabrina Silva de Menezes 
Código Identificador:CB584900 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS 

E COMPRAS 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO LICITAÇÃO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 002/2019-SRP 
 


